
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Gastronomie
	Hostinec
	Pivovar



	Galerie a muzeum
	Ubytování
	Ubytovna
	Penzion u Toma



	Sport
	Minigolf
	Sportoviště



	Pronájem
	Svatby
	Firmy
	Oslavy



	Knihovna
	Aktuality
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Gastronomie
	Hostinec
	Pivovar



	Galerie a muzeum
	Ubytování
	Ubytovna
	Penzion u Toma



	Sport
	Minigolf
	Sportoviště



	Pronájem
	Svatby
	Firmy
	Oslavy



	Knihovna
	Aktuality
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
					

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
					
			
						
						
								

							
						
							

							
					
			
						
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

					

		

					

		
				

		
				

			
								

					
													
								[image: OCHUTNEJTE NAŠE PIVO]
[image: OCHUTNEJTE NAŠE PIVO]

							

						
						

															
									OCHUTNEJTE NAŠE PIVO								

							
															Vaříme výborné pivo od roku 2013


							
															
									

										Dozvědět se více
																			
								

													


					
				

			
								

					
													
								[image: DOMÁCÍ POCTIVÁ KUCHYNĚ]
[image: DOMÁCÍ POCTIVÁ KUCHYNĚ]

							

						
						

															
									DOMÁCÍ POCTIVÁ KUCHYNĚ								

							
															Útulné prostředí s domácí českou kuchyní


							
															
									

										Dozvědět se více
																			
								

													


					
				

			
								

					
													
								[image: GALERIE A MUZEUM]
[image: GALERIE A MUZEUM]

							

						
						

															
									GALERIE A MUZEUM								

							
															Galerie a muzeum M. D. Rettigové


							
															
									

										Dozvědět se více
																			
								

													


					
				

			
								

					
													
								[image: UBYTOVÁNÍ]
[image: UBYTOVÁNÍ]

							

						
						

															
									UBYTOVÁNÍ								

							
															Nově vybavené a prostorné místnosti


							
															
									

										Dozvědět se více
																			
								

													


					
				

			
								

					
													
								[image: SPORTOVNÍ VYŽITÍ]
[image: SPORTOVNÍ VYŽITÍ]

							

						
						

															
									SPORTOVNÍ VYŽITÍ								

							
															Minigolf, speciální sportoviště a dvě víceúčelová hřiště


							
															
									

										Dozvědět se více
																			
								

													


					
				

					

							

																


			

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
							
				O NÁS				
						
		

				

				

				
				
							O své hosty a návštěvníky se staráme už od roku 2010. Naší vizí bylo vytvořit sportovně-oddechový areál, kde si na své přijde každý. Léta jsme sledovali jak nám před očima chátrá bývalý zámecký dvůr a rozhodli jsme se jej koupit a vrátit mu původní půvab a smysl. Dnes se zde můžete dobře najíst a napít, ubytovat se, zasportovat i se kulturně vzdělat. 
						

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			HOSTINEC
		

				

				
				
			POCTIVÁ ČESKÁ KUCHYNĚ
		

				

				
				
							Kde jinde se dobře najíst, než v rodišti nejslavnější české kuchařky M. D. Rettigové! V našem hostinci vaříme poctivou českou kuchyni, na kterou budete vzpomínat. Kromě dobrého jídla pro vás umíme nachystat soukromé akce a svatby.
						

				

				
				
			REZERVACE
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
			
			

							
			
			
								
													
											

								
							

						

								
							
			
							

			2 MÍST
3 MÍST
4 MÍST
5 MÍST
6 MÍST
7 MÍST
8 MÍST
9 MÍST
10+ MÍST


		

						

								
					
		
						

								
							
						

								
							
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů.			
		

						

								
					
						
															
																										
																						REZERVOVAT STŮL
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
							
				SLUŽBY				
						
		

				

				

				
				
							PRO NAŠE HOSTY NABÍZÍME
						

				

				
						
					
			
						
				
			
		
			
				
					
						
													
								SVATBY							

						
													
								Více informací >>							

											

				

			

			
			
				
											
							SVATEBNÍ DEN						

					
											
							Měl by to být jeden z nejkrásnějších dnů Vašeho společného života. My uděláme vše pro to, aby tomu tak bylo.						

					
											
							VÍCE INFORMACÍ						
								

		

		

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
					
						
													
								OSLAVY							

						
													
								Více informací >>							

											

				

			

			
			
				
											
							RODINNÉ OSLAVY						

					
											
							Slavíte Vy nebo Vaši přátelé či příbuzní významné životní jubileum? Zařídíme vše potřebné za Vás!						

					
											
							VÍCE INFORMACÍ						
								

		

		

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
					
						
													
								FIRMY							

						
													
								Více informací >>							

											

				

			

			
			
				
											
							FIREMNÍ MEETINGY						

					
											
							Hledáte prostor pro vaše firemní prezentace, školení, kurzy, meetingy? U nás je to správné místo.						

					
											
							VÍCE INFORMACÍ						
								

		

		

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			PENZION
		

				

				
				
			Ubytování pro celou rodinu
		

				

				
				
							Po celém dni stráveném v berounském kraji je potřeba nabrat síly na další výlety a aktivity. Využijte k tomu náš útulný penzion, který se nachází pouhých pár metrů od hostince. 
						

				

				
				
			REZERVACE
		

				

				
				
							Po odeslání formuláře vyčkejte prosím na potvrzení vaší rezervace
						

				

				
				
							400 – 500 Kč  za osobu/noc

50 Kč – poplatek za zvíře/noc
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
			
			

							
			
			
								
													
											

								
							

						

								
							
			
							

			2 LŮŽKOVÝ
3 LŮŽKOVÝ
4 LŮŽKOVÝ
APARTMÁN


		

						

								
					
		
						

								
							
						

								
							
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů.			
		

						

								
					
						
															
																										
																						REZERVOVAT POKOJ
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
							
				AKTUALITY				
						
		

				

				

				
				
							CO JE U NÁS NOVÉHO
						

				

				
				
			
		
				
			
					
				
				
			
		
					
				

				

			

							
				
									
						Informace k rekonstrukci pivovaru					

				
				
							

						
				

				

					

				

				

				
			
					
				
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Divadelní odpoledne v sobotu dne 20. dubna 2024					

				
				
							

						
				

				

					

				

				

				
			
					
				
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Otevření Muzea a Galerie M.D.Rettigové od 6.dubna 2024					

				
				
							

						
				

				

					

				

				

				

		
				

				

				
				
					
			
						
						VŠECHNY AKTUALITY
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			SPORT
		

				

				
				
			RADOST V KAŽDÉM VĚKU
		

				

				
				
							Všeradice jsou rájem pro nadšené sportovce. Vyražte na výlet na kole, či se vydejte po pěší trase po okolních skvostech. Nebo zůstaňte v areálu a vyzkoušejte naše sportoviště a minigolfové hřiště.
						

				

				
				
			REZERVACE MINIGOLFU
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
			
			

							
			
			
								
													
											

								
							

						

								
					
		
						

								
							
						

								
							
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů.			
		

						

								
					
						
															
																										
																						REZERVOVAT MINIGOLF
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

					

		

				
			
						
				
			NAVŠTIVTE NÁS
		

				

				
				
							Všeradice 1, 267 26 Všeradice
						

				

				
				
							hostinec@vserad.cz
						

				

				
				
							+420 606 944 074
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			OTEVÍRACÍ DOBA
		

				

				
				
							HOSTINEC
						

				

				
				
							ÚT – ČT 11:00 – 21:00
PÁ – SO 11:00 – 22:00
NE – PO 11:00 – 20:00
						

				

				
				
							VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ
						

				

				
				
							PO–NE 6:00 – 21:00
						

				

				
				
							MINIGOLF 
						

				

				
				
							LISTOPAD – BŘEZEN ZAVŘENO
DUBEN – ŘÍJEN OTEVŘENO
						

				

					

		

				
			
						
				
							 
GALERIE A MUZEUM
						

				

				
				
							LISTOPAD – BŘEZEN ZAVŘENO
DUBEN – ŘÍJEN OTEVŘENO
						

				

				
				
													

				

				
				
													

				

				
				
													

				

				
				
													

				

					

		

				
			
						
				
			SPOLUPRACUJEME
		

				

				
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

				
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

				
				
			OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
		

				

				
				
			Dvůr Všerad 2020 © Všechna práva vyhrazena
		

				

				
				
							Design by cooleb
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

		



					
			
			
							
								[image: ]
[image: ]


							

						  

























		
		
					
				
			